
運行会社：玖珠観光バス株式会社

【　朝見　→　福祉センター　】 【　福祉センター　→　朝見　】

区分 バス停留所名 最寄りの施設 火曜日 区分 バス停留所名 最寄りの施設 火曜日

朝見 9:10 福祉センター 星翔中学校（徒歩１分） 13:20

杉塚 9:13 豊後森駅前 13:21

井川道 9:17 玖珠町役場 13:22

井川道交差点 井川道集会所 9:19 春日町 春日町商店街 13:23

木牟田 木牟田公民館 9:20 協心橋病院 13:24

小清原交差点 9:24 玖珠記念病院 13:29

小清原公民館 9:26 小中病院 13:31

清田川公民館 9:30 塚脇 トキハ前 13:33

草の入江 9:33 中山田 麻生消化器科内科医院 13:35

山の口公民館 9:37 北山田駅 北山田自治会館（徒歩３分） 13:44

山中道路記念碑前 9:40 石櫃 13:47

大野原公民館 9:42 田の口 13:48

田の平公民館 9:43 米山入口 13:49

米山 9:46 米山 13:50

米山公民館前 9:48 米山公民館前 13:52

米山入口 9:50 田の平公民館 13:56

田の口 9:51 大野原公民館 13:58

石櫃 9:53 山中道路記念碑前 14:00

北山田駅 北山田自治会館（徒歩３分） 9:56 山の口公民館 14:03

中山田 麻生消化器科内科医院 10:05 草の入江 14:07

塚脇 トキハ前 10:07 清田川公民館 14:11

小中病院 10:09 小清原公民館 14:14

玖珠記念病院 10:12 小清原交差点 14:16

協心橋病院 10:16 木牟田 木牟田公民館 14:20

春日町 春日町商店街 10:17 井川道交差点 井川道集会所 14:21

玖珠町役場 10:18 井川道 14:23

豊後森駅前 10:19 杉塚 14:27

福祉センター 星翔中学校（徒歩１分） 10:20 朝見 14:30

フ
リ
ー
降
車
区
間

北山田方面（ふれあい福祉バス：大野原線）

フ
リ
ー
降
車
区
間

無料
区間

無料
区間


